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	KARTINGO VARŽYBŲ “ŽIEMOS TAURĖ” II ETAPAS
	KARTING RACE “WINTER CUP” 2nd ROUND

	
	

	2014 sausio 18-19 d., Suvalkai, Lenkija
	18-19 January, Suwalki, Poland

	
	

	Trasos licencijos Nr. T2014-01
	Visa of the circuit T2014-01

	
	

	DALYVIO PARAIŠKA
	ENTRY FORM



	
	Data / Date


	Paraišką prašome siųsti / Entry form please sent to :



	e-mail: 
	lkf@kartingas.lt
	Kopija / Copy :
	

	
	
	

	Lietuvos kartingo federacija, Asociacija
	
	

	Moletų g. 13, Didžioji Riešė, LIETUVA
	Tel. / Phone : 
	+370 620 75829

	
	
	


	Komanda                                   Name of Team (Entrant)
	
	Licenc. Nr.                      Licence No.
	
	Šalis                  Nation
	

	Komandos atstovas                               Representative of Team
	
	Telefonas                               Phone
	


Šiuos vairuotojus registruoju dalyvauti varžybose / These drivers are registred to the competition :
	#
	Start. Nr.                          Start.No.
	Vairuotojas                                                         Name of Driver
	Šalis               Nation
	Gimimo data               Date of Birth
	Licencijos Nr.                      Licence No.
	Klasė                     Category

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


Patvirtinu, kad esu susipažinęs ir supratau Tarptautinį sporto kodeksą, Lietuvos Automobilių Sporto Kodeksą, Lietuvos Kartingo Sporto ir varžybų Taisykles, Techninius Reikalavimus ir papildomus nuostatus. Pareiškiu, kad informacija pateikta paraiškoje yra teisinga, tiksli ir pilna. Suprantu, kad apie bet kokį šios informacijos pasikeitimą turi būti pranešta Organizatoriui. Žinau, kad pagal LASK 73 str. klaidingos paraiškos laikomos negaliojančiomis ir Pareiškėjas gali būti apkaltintas netinkamu elgesiu, be to, mokestis už dalyvavimą gali būti negrąžinamas. Sutinku, kad galutinė instancija sprendžianti ginčus kartingų sporte yra LKF Arbitražo teismas.

We the undersigned, confirm that we are acquainted with International Sporting Code, Lithuanian Automobile Sporting Code, Lithuanian Karting Sporting, Event, Technical and Supplementary Regulations. We declare that we have analysed this Entry form and assure that all information included in to the Entry form is true fully filled. We understand that for any changes of information have to be reported to the Organizer. We know that by art. 73 of Lithuanian Automobile Sporting Code false Entry forms are held to be invalid and the Entrant can be accused by inappropriate action and entry fee can be not refunded. We accept that The Court of Arbitrage of Lithuanian Karting Federation is the final instance solving all disputes in Karting Sport.
	Komandos atstovas                               
	
	
	
	
	Varžybų sekretorius
	
	
	

	Representative of Team
	
	
	
	
	The secretary
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(parašas / signature)
	
	
	
	
	(parašas / signature)       
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